
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por EDSON MACIEL PEIXOTO (Diretor-geral do Campus Cachoeiro de Itapemirim).
Chave de autenticidade do documento: 0826970D-DA92479B-E1612D24-2AAF8699
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

  

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 

PORTARIA Nº 515, DE 9 DE DEZEMBRO DE 2019.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO

, nomeado pelo pela Portaria n° 3.273 de 22/11/2017, publicado no DOU deSANTO
23/11/2017, seção 2, página 19, no uso de suas atribuições legais, considerando o resultado
encaminhado por e-mail no dia 09/12/2019 pela comissão,

:RESOLVE

Art. 1º - Homologar o resultado do Edital nº 22/2019, para classificação dos
servidores interessados em usufruir licença capacitação no exercício do 1º semestre de 2020,
no termos da Lei 8.112/90, decreto 9.991/2019, Instrução Normativa nº 201/2019 e Portaria
DGD nº 436, de 29.10.2019.

Classificação Candidato SIAPE Pontuação

1º Juliana Fernandes Ahid 1525654 125

2º Dante Barbosa Matielo 1813849 123,3

3º Willen Borges Coelho 1652445 115,5

4º Patrícia Vieira Noé Sueth 2916732 113,40

5º Thalita Roza Fabiano 1728332 110,40

6º Patrícia de Almeida Feitosa 1461762 110

7º Murilo Moreira Sueth 2018369 101,4

8º Vanessa Araujo Bernardes 2053696 87,5

Art. 2º - Dê-se ciência e publique-se.

EDSON MACIEL PEIXOTO
Diretor-Geral


		2019-12-09T17:29:52-0200




